
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 9/ZPR/2021

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„II/208 Vodná - Hlinky“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000257“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"II/208 Vodná - Hlinky" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 8
Název: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
Sídlo: Na Vlečce 177

36001 Otovice
IČO: 26402068
Datum a čas doručení nabídky: 28.04.2021 07:29
Nabídková cena: 12 939 488,63 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 10
Název: COLAS CZ, a.s.
Sídlo: Rubeška 215/1

19000 Praha
IČO: 26177005
Datum a čas doručení nabídky: 28.04.2021 08:22
Nabídková cena: 13 395 795,60 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3

1 /4

I KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SIL/vıc
KARLOVARSKÉHO Kıexuıż, ı›ıeıSı›ıżˇvK0\/Ä 0ıeC.`ANı/Acıżì



Pořadové číslo nabídky: 5
Název: Komunikace Sokolov s.r.o.
Sídlo: Dolní 98

36263 Dalovice
IČO: 28036166
Datum a čas doručení nabídky: 27.04.2021 15:33
Nabídková cena: 13 711 641,91 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Kačírkova 982/4

15800 Praha 5
IČO: 60838744
Datum a čas doručení nabídky: 27.04.2021 15:38
Nabídková cena: 15 534 004,54 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Ringhofferova 115/1

15521 Praha
IČO: 28420403
Datum a čas doručení nabídky: 27.04.2021 10:22
Nabídková cena: 15 567 424,28 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: U Michelského Lesa 1581/2

140 00 Praha 4
IČO: 45274924
Datum a čas doručení nabídky: 27.04.2021 10:22
Nabídková cena: 15 572 776,90 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 7
Pořadové číslo nabídky: 2

2 /4

I KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SIL/vıc
KARLOVARSKÉHO KRAııż, ı›RıSı›ıżˇvK0\/Ä 0ıeC.`ANı/Acıżì



Název: Froněk, spol. s r.o.
Sídlo: Zátiší 2488

26901 Rakovník
IČO: 47534630
Datum a čas doručení nabídky: 26.04.2021 15:24
Nabídková cena: 15 616 898,35 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 8
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo: Pražská tř. 495

37004 České Budějovice
IČO: 48035599
Datum a čas doručení nabídky: 26.04.2021 14:10
Nabídková cena: 15 654 384,26 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 9
Pořadové číslo nabídky: 7
Název: ROBSTAV k.s.
Sídlo: Muchova 240/6

16000 Praha
IČO: 27430774
Datum a čas doručení nabídky: 27.04.2021 16:03
Nabídková cena: 15 684 151,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 10
Pořadové číslo nabídky: 9
Název: HERKUL a.s.
Sídlo: Průmyslová 228

43521 Obrnice
IČO: 25004638
Datum a čas doručení nabídky: 28.04.2021 07:48
Nabídková cena: 16 068 530,17 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "II/208 Vodná - Hlinky":

3 /4

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SIL/vıc
KARLOVARSKÉHO KRAııż, PRISIJLˇVKOVÁ 0ıeC.`ANı/Acıżì



Název: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
Sídlo: Na Vlečce 177

36001 Otovice
IČO: 26402068
Nabídková cena: 12 939 488,63 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
základní způsobilost dle § 74 zákona o zadávání veřejných zakázek = prokázána VSKD ze dne 19.4.2021

- výpis z obchodního rejstříku (nesmí být starší, než 3 měsíce ke dni podání nabídky) = prokázáno VSKD
ze dne 19.4.2021
- výpis z živnostenského rejstříku (opravňující k plnění veřejné zakázky a to s předmětem podnikání
„Provádění staveb, jejich změn a odstraňování) = prokázáno VSKD ze dne 19.4.2021, požadované
živnostenské oprávnění k plnění veřejné zakázky na VSKD vypsáno.
- osvědčení o autorizaci jedné osoby, která bude zajišťovat odborné vedení zakázky a to v oboru: dopravní
stavby - nekolejová doprava = osvědčení o autorizaci uvedeno na jméno Bc. Zdeněk Sopr, který je
autorizovaných technikem v oboru: dopravní stavby, specializace nekolejová doprava
- čestné prohlášení, že je autorizovaná osoba kmenovým zaměstnancem, nebo má uzavřenou smlouvu
o budoucí spolupráci = prokázáno ČP ze dne 27.4.2021 ve kterém je uvedeno, že je autorizovaná osoba
kmenovým zaměstnancem.

- seznam alespoň dvou významných zakázek obdobného charakteru (stavební práce obdobného
charakteru a to pouze v objemu vyšším než 5 mil. Kč bez DPH za každou zakázku zvlášť, poskytnutých
za 5 let před zahájením tohoto zadávacího řízení) = prokázáno, uvedeny tyto zakázky:
1) III/1947 Mokrá - oprava povrchu silnice III/1947 v délce 2.025 m, ve staničení 1.080 - 3,105 km. Doba
provedení: 8/2017 - 31.10.2017. Cena zakázky: 7 996 991 Kč vč. DPH.
2) III/22125 Vojkovice - Damice. Byla provedena oprava silnice III/22125 v km 3,025 - 4,395. Doba
provedení : 10.9.2020 - 30.11.2020. Cena Zakázky: 5 048 142,33 Kč bez DPH.

- požadovaná jistina v rámci tohoto zadávacího řízení byla stanovena na částku 200 000 Kč = jistota byla
složena na účet zadavatele dne 26.4.2021

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 30.04.2021

Ing. Martina Svojtková, ředitelka organizace, v.r.

4 /4

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SIL/vıc
KARLOVARSKÉHO KRAııż, PRISIJLˇVKOVÁ 0ıeC.`ANı/Acıżì



KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SIL/wc:
K-\.rťr‹›v-\R“›Kı`ı' K) .KR-\u _ ı*RıSı“ı \“'f‹‹›\ -\ ‹›R‹.‹\.\ı/»\‹ 

Název Krajská správa a údržba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, příspěvková

organizace
Sídlo: Chebská 282

35601 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 9r'ZPR!'2021

Zpráva o hodnocení nabídek

veřejné zakázky

„IH208 Vodná - Hlinky"
identifikator Zakázky (systémové číslo VZ): ,,P21V00000257"

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradníci členů komise I fyzické osoby:

Jméno a příjmení Podpis A
František Malár
Bc. Petr Fiala
Vladislav Škvarček

\//

Hod nocení nabídek

Seznam hodnocených nabidek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.

Pořadové ~ ;
číslo Název ıiSíd|o ą IČO
nabídky ` l

` Pražská tr. 495 i1. SWIETELSKY Stavební S.r.o. \3.m04 České Budějovice 48035599

_ Froněk, spol. S r.o. . 147534630'2 Zátiší 2488
j \ 26901 Rakovnık

is. EUROVIA cs a.s. U M'°he'5ké'"° Lesa 158112 45274924» ' 140 00 Praha 4

14. ALGON, 3.5. Ri"9h°Ťfe'°ˇa 115“ 2842040315521 Praha
_ Dolni 985. Komunıkace Sokolov s.r.o. 36263 Dalovice 28036166

` Kačírkova 982:'46. \STRABAG a.S. 15800 Praha 5 60838744

7. ROBSTAV k.s. Muchova 240!6 27430774



KRAISKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SIL/wc.:
ł‹-\h>ı‹›V-\RsKı`.r K) Khuıı , ›“rHsı*ł \-'Aut'-\ ť›Rr...\.'\-I/-\‹ „

Pořadové
ćíslo Název
nabídky

siflıø ıćo \

16000 Praha

8. \Údržba silnic Karlovarského 1Na Vlečce 177
kraje, a.s. 36001 Otovice j264O2068

Průmyslová 2289. .HERKUL a.S. M3521 Obmice 125004638

~ , Rubeška 215.1110. COLAS CZ, a.s. 49000 Praha 26177005

Popis způsobu hodnocení nabídek S odůvodněním
Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické aktivity, podle nejnižší nabídkové ceny.

Popis hodnocenijednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií

Výsledek hodnocení nabídek

Pořadové
číslo
nabídky

Pořadí
nabidky Název Celkový počet bodů Nabídková cena

1. 8. Údržba silnic
Karlovarského kraje, a.S. 100,000 12 939 488,63 Kč vč

DPH

2. 10. COLAS CZ, a.s. 96,594 13 395 795,60 Kč vč
DPH

3. 15. Komunikace Sokolov
s.r.o. 94,369 13 711641,91 Kč vč.

DPH

4. 6. STRABAG a.s. 83,298 15 534 004,54 Kč vč
DPH

5. \4. ALGON, a.s. 83,119 15 567 424,28 Kč vč
DPH

6. 3. EUROVIA CS, a.s. 83,090 15 572 776,90 Kč vč
. DPH

17. 2. Froněk, spol. S r.o. 82,856 15 616 898,35 Kč vč
jDPH

ja. 1. SWIETELSKY Stavební
s.r.o. 82,657 15 654 384,26 KČ vč

DPH
1
19. 7. ROBSTAV k.S. 82,500 15 684151,00 Kč vč

DPH

10. 9. HERKUL a.s. 80,527 16 068 530,17 Kč vč.
DPH

Složení komise



ø v f \./

ł(I‹?/115K'/\ SP!?AVA /\ UDIQZBA SIL/\/ICÍ
Í ł(v\I‹'I ‹Í)\›“'-\I\"'›hł 'I If) ø'\Íť«\H , I'h'!'ıı“ł \v'ř\()\'~\ ()ł?(ø-\fl'\l/-\( I
I

1 Jméno a prıjmenı [Podpis
František Maıár j
Bc. Petr Fiala |
vıadisıav skvarček ]

V „

V Sokolově dne 28.04.2021

František Malár, vedoucí oddělení koordinace silniční správy, v.r.

I i


		2021-04-30T12:45:38+0200
	Ing. Martina Svojtková




